5、高管持股  45,689   599 599  46,288

有限售条件股份合计  55,116,549   599 599 55,117,148

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股  334,335,891   -599 -599 334,335,292

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

已上市流通股份合计  334,335,891   -599 -599 334,335,292

三、股份总数  389,452,440   389,452,440.00

32、资本公积
项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

资本溢价（股本溢价） 493,793,609.38   493,793,609.38
其他资本公积 103,329,919.96 15,946,968.69 3,986,742.17 115,290,146.48

合计 597,123,529.34 15,946,968.69 3,986,742.17 609,083,755.86
说明：本期资本公积增加系可供出售金融资产公允价值变动所致，本期资本公积

减少系可供出售金融资产公允价值变动相应产生的递延所得税负债所致。

33、盈余公积
项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 1,301,611.45   1,301,611.45
任意盈余公积
储备基金
企业发展基金
其他
合计 1,301,611.45   1,301,611.45

34、未分配利润
项目 金额 提取或分配比例(%)

调整前上年末未分配利润 90,834,251.87
调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）
调整后年初未分配利润 90,834,251.87
加：本期归属于母公司所有者的净利润 73,725,338.71
减:提取法定盈余公积
   提取任意盈余公积
   提取一般风险准备
   应付普通股股利
   转作股本的普通股股利

 中国武夷实业股份有限公司   2010年年度报告

 110

 期末未分配利润 164,559,590.58

未分配利润中包含子公司当年提取的盈余公积归属于母公司的金额为 1,772,986.47元。
35、营业收入、营业成本

本年发生额 上年发生额
项
目 主营业务 其他业务 合计 主营业务 其他业务 合计

营业
收入 1,844,614,201.09 38,252,488.42 1,882,866,689.51

2,709,643,408.29 19,334,819.83 2,728,978,228.12

营业
成本 1,347,008,350.07 17,029,723.76 1,364,038,073.83

1,963,627,683.92 11,355,394.66 1,974,983,078.58

   （1）主营业务（分行业）
本年发生额 上年发生额

业务类别
收入 成本 收入 成本

工程承包业务 847,026,745.10 682,501,576.35 560,085,090.78 518,688,002.44
房地产开发业务 965,359,295.98 636,081,907.56 2,134,073,164.94 1,433,660,279.98
商业贸易业务 501,573.24 340,289.72 544,677.81 1,593,240.96
劳务、技术服务 18,224,760.88 14,739,532.64 9,897,427.56 6,870,914.66
其他业务 13,501,825.89 13,345,043.80 5,043,047.20 2,815,245.88
合  计 1,844,614,201.09 1,347,008,350.07 2,709,643,408.29 1,963,627,683.92

（2）主营业务（分地区）
本年发生额 上年发生额

地区名称
收入 成本 收入 成本

福建省 291,947,982.96 135,678,680.92 1,062,448,300.84 588,882,168.41
香  港   29,919,390.00 29,465,791.49
北  京 56,495,673.88 51,059,626.22 594,609,728.11 484,552,102.17